Athalia vero mater Ochoziz, videns mortuum filium suum, succrexit, & interfecit omne semen regium. Tollens autem Josaba filia regis Jooram, foror Ochoziz, Joas filium Ochoziz, furata est eum de medio filiorum regis qui interficiebantur, & nutriceum ejus, de trielinio: & abcondit eum ad facie Athaliz, ut non interficeretur. Eratque cum ea sex annis clam in domo Domioi: porro Athalia regnavit super terram. Anno autem septimo misit Joiada, & affumens ceoturiones & milites, introduxit ad se in templum Domini, pepigitque eum eis foedus: & adjurans eum in domo Domini, ostendit eis filium regis: Et precepit illis, dicens: Ilte est sermo, quem facere debetis: Tertia pars vestram introcat sabbaro, & observet excubias domus regis. Tertia autem pars sit ad portam Sur: & tertia pars sit ad portam, que est post habitaculum scutariorum: & custodietis excubias domus Messa. Duz vero partes & vobis, omnes egredientes sabbaro, custodiant excubias domus Domini circa regem. Et vallabitis cum, habentes arma in manibus vestris: si quis autem ingressus fuerit septum templi, interficiatur: critifque cum rege introcuet & egrediente. Et fecerunt centuriones, juxta omnia que preceperat eis Joiada sacerdos: & affumens singuli viros suos, qui ingrediebantur sabbaro, cum his qui egrediebantur sabbaro, venerunt ad Joiadam sacerdotem. Qui dedit eis hastas, & arma regis David, que erant in domo Domini. Et steterunt singuli habentes arma in manu sua, a parte templi dextera, ufque ad partem sinistram altaris & zedis, circa regem. Productique filium regis, & posuit super eum diadema, & testimoniu: fecerantque, cum regem, & unxerunt: & plaudentes manu, dixerunt: Vivat rex. Audivit autem Athalia vocem populi currentis: & ingressa ad turbas in templum Domini,

ΚΑΙ ΓΟΒΑΛΙΑ ΜΕΤΕΡ ΟΧΟΖΙΟΥ ΘΑΝΟΥΣΙ
 (a) amaran & uis autis & amaran
 2 ΠΑΥ ΤΟ ΑΡΧΙΕΡΕΥΣ ΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΣ. ΚΑΙ ΠΑΡΕΝ
 Ιωσάβηθ θυγάτηρ του βασιλευς (a) Ιωσάβηθ
 αδελφη Οχολιου την Ιωδα θην αδελφην αυτης
 3 ΓΟΒΑΛΙΑΣ (β) εκ ιδουρατων. Καλ ην μιστη
 αυτης (δ) χρυσειον & εο οικον κεινη εβη
 4 Καλ ην την τριτην την εδωκεν απης τριτην (a)
 Ιωδα ην εβηαυε τον εισπορτορα της (δ) τριτην
 5 ην την βασιλειαν. Καλ ειστηλειστο αυτους
 λεγων. Οσθη ε λεγθη ειν (α) ποισθησθη
 6 Την τριτην την εβηαυε τριτην την (α) εβηαυε
 7 ην την τριτην την εβηαυε τριτην την (α) εβηαυε
 8 οικον κεινη εβηαυε τριτην την (α) εβηαυε
 9 αυτην ειν τριτην την εβηαυε τριτην την (α) εβηαυε
 10 οικον κεινη εβηαυε τριτην την (α) εβηαυε
 11 ειν τριτην την εβηαυε τριτην την (α) εβηαυε
 12 ην τριτην την εβηαυε τριτην την (α) εβηαυε
 13 οικον κεινη εβηαυε τριτην την (α) εβηαυε